GC16精密デジタル圧力計

 高精度仕様の追加について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

   GC16精密デジタル圧力計の仕様拡充として、精度±(0.02%F.S.+1digit)の高精度仕様を

追加致します。
敬具

記

１．対象機種
   ・GC16 精密デジタル圧力計

２．受付開始時期、初回納期
   ・オーダ受付開始：即日

・初回納期：4か月

３．仕様【主な仕様】

４．その他

   本件に関してご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所、又は販売店までお問い

合わせください。

以上

圧力センサ MS センサ

圧力レンジ
(精度補償範囲)

0～1MPa -0.1～1MPa

表示桁
kPa 1000.0 1000.0

MPa 1.0000 1.0000

許容最大圧力 圧力レンジの 2 倍

測定流体 気体・液体（非腐食性及び不燃性ガス）＊1,＊2

表示精度 ±(0.02%F.S.+1digit）

温度係数 ±0.0018%F.S./℃（ゼロ点、スパン共）

姿勢差(ゼロ点) 全方向において±0.01%F.S.以下

測定表示範囲 圧力レンジの-10～110%

圧力導入口 Rc1/4（前面）

接液部材質
ダイアフラム ハステロイ®C-22 相当

配管材質 SUS303, SUS304, SUS316L, PEEK, PTFE

環境物質対応 RoHS 指令適合

質量
約 3.7kg（バッテリ含む）

約 230mm(W)×約 130mm(H)×270mm(D)

お客様 各位

INFORMATION

発行 ： 2024 年 5 月 27 日

 C００２００

その他仕様については、標準品と同等です。

＊1 ： 導電性液体を測定する場合は、ノイズ影響により、正常に測定されない恐れがあります。

＊2 ： 接液部材質を腐食させない気体、液体。